TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NHI

***

Số:      -TB/TTN
Thành phố Huế, ngày      tháng     năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 01
Liên hoan dân vũ quốc tế lần thứ II – năm 2016
Kính gửi:

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016; Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2016), 41 năm Ngày giải phóng quê hương Thừa Thiên Huế (26/3/1975 - 26/3/2016); Chào mừng Festival Huế năm 2016; Hưởng ứng Tuần lễ Văn hóa Thể thao Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XI năm 2016; Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế đã ban hành kế hoạch số 08/KH-TTN ngày 26 tháng 01 năm 2016 về việc tổ chức “Liên hoan Dân vũ quốc tế, lần thứ II - năm 2016”.

Để chuẩn bị tốt cho các nội dung của Liên hoan, Ban tổ chức ban hành thông báo số 01 để các đơn vị biết và nắm rõ thêm một số nội dung. Cụ thể như sau:

1. Thời gian và cách thức đăng ký:

- Thời gian: hạn cuối đăng ký tham gia liên hoan là ngày 17/3/2016

Thời gian bốc thăm: 18h00 ngày 18/3/2016 (thứ sáu) tại Phòng khánh tiết – Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (57 Lâm Hoằng, thành phố Huế).

- Cách thức đăng ký: BTC đã gửi phiếu đăng ký kèm kế hoạch cho các đơn vị, hoặc các đơn vị có thể truy cập website www.thanhthieunhi.hue.gov.vn để tải mẫu phiếu đăng ký và gửi về địa chỉ email hanphuongquocvu@gmail.com trước ngày 17/3/0216 để BTC tổng hợp.
2. Thời gian và địa điểm tổ chức vòng loại:

- Thời gian: từ 18h30 ngày 20 tháng 3 năm 2016 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Sân đa năng – Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (57 Lâm Hoằng, thành phố Huế)
3. Bài nhảy dân vũ:
Các đội có thể sử dụng cùng 01 bài nhảy hoặc 02 bài nhảy khác nhau của vòng loại và vòng chung kết của Liên hoan.
4. Trang phục:

Các đơn vị chủ động trang phục của đơn vị mình. Vòng loại có thể sử dụng đồng phục của đơn vị kèm theo các phụ kiện phục vụ cho bài nhảy.

Trên đây là Thông báo số 01 Liên hoan dân vũ quốc tế, lần thứ II - năm 2016. Ban tổ chức trân trọng gửi đến các đơn vị nghiên cứu và đăng ký tham gia.
Trân trọng cám ơn.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ: Đ/c Hàn Phương Quốc Vũ – Phó trưởng phòng Nghiệp vụ - Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh. Điện thoại: 054. 3897479 - Di động: 0985 366 001 – 0934 750 751.
Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;
TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Lưu.

Trần Xuân Tiến
DANH SÁCH GỬI

(gửi kèm theo kế hoạch dân vũ và công văn dân vũ)
1. Thành đoàn Huế

2. Thị Đoàn Hương Trà

3. Thị Đoàn Hương Thủy

4. Huyện Đoàn Phú Vang

5. Huyện Đoàn Phong Điền

6. Huyện Đoàn Quảng Điền

7. Huyện Đoàn Phú Lộc

8. Đoàn Đại học Huế

9. Đoàn Khối các cơ quan tỉnh

10. Đoàn Khối doanh nghiệp tỉnh

11. BTV Đoàn trường ĐH Nông lâm

12. BTV Đoàn trường ĐH Y Dược

13. BTV Đoàn trường ĐH Khoa học

14. BTV Đoàn trường ĐH Luật

15. BTV Đoàn trường ĐH Kinh tế

16. BTV Đoàn trường ĐH Ngoại ngữ

17. BTV Đoàn trường ĐH Sư phạm

18. BTV Đoàn trường ĐH Nghệ thuật

19. BTV Đoàn khoa Du lịch

20. BTV Đoàn khoa Giáo dục thể chất

21. BTV Đoàn trường ĐH Phú Xuân

22. BTV Đoàn trường CĐ Du lịch

23. BTV Đoàn trường CĐ Công nghiệp

24. BTV Đoàn trường CĐ Sư phạm

25. BTV Đoàn trường CĐ Y tế Huế